

MBP Holding af 2012 ApS

CVR-nr. 33 26 08 49

Årsrapport 2014

(4. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 7. april 2016

Morten Balle Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

MBP Holding af 2012 ApS
Langelandsgade 63
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 33260849

Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion:

Morten Balle Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af anpartar og kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. 120.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet likvideres solvent pr 31/12 2014.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		120.000	
Resultat af ordinær drift		<u>120.000</u>	
Ordinært resultat før skat		<u>120.000</u>	
Årets resultat		<u><u>120.000</u></u>	
Resultatdisponering:			
Overført resultat		120.000	
I alt disponering		<u><u>120.000</u></u>	

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver:			
Likvide beholdninger		80.000	
Omsætningsaktiver		<u>80.000</u>	
Aktiver		<u>80.000</u>	

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Registreret kapital mv.		-40.000	
Overført resultat		120.000	
Egenkapital		<u>80.000</u>	
Passiver		<u><u>80.000</u></u>	<u><u> </u></u>

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2014

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo	-40.000		-40.000
Årets resultat		120.000	120.000
Ultimo	-40.000	120.000	80.000